שם הפוליסה מספר פוליסה

*תאריך כניסת הביטול לתוקף - בהתאם למבוקש בטופס, אך לא לפני מועד קבלת הטופס בחברה.
בביטול ביטוח חובה - כניסת הביטוח לתוקף בהתאם להוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (תנאי חוזה לביטוח חובה של רכב מנועי) (תיקון) **

התשפ״א-2021.
בביטול ביטוח חובה יש למלא את הנספח המצורף לטופס זה.***

פרטי המבוטח
מס' ת' זהות / ח"פ* מספר טלפון נייד* מספר טלפון שם מלא / שם בית העסק*

ת"ד מיקוד ישוב מספר בית רחוב

E-0AI/ כתובת דואר אלקטרוני*

*חובה למלא

בפוליסות הכוללות סעיף שעבוד, או בפוליסות אשר במסגרתן נחתם אישור ביטוח, תישלח הודעה על בקשתך לביטול לבעל השעבוד ו/או לגורם שקיבל את
אישור הביטוח.